[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__07 июля 2022 года__                             с. Чугуевка                                              __№ 574__
Об утверждении Перечня муниципального имущества Чугуевского муниципального округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Думы Чугуевского муниципального округа от 29 марта 2021 года № 180-НПА «О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Чугуевского муниципального округа, предназначенного для предоставления во владение  и (или) в пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям», руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Чугуевского муниципального округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наше время», разместить на официальном сайте Чугуевского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального округа Кузьменчук Н.В.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Чугуевского муниципального округа от 07 июня 2021 года № 639 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Чугуевского муниципального округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям».
Глава Чугуевского

муниципального округа,

глава администрации

Р.Ю. Деменев